

# Tilmelding af heste til Landsskuet 2022

## *Til alle hesteudstillere*

Så er der åben for tilmelding af heste til **Landsskuet den 30. juni – 2. juli 2022**.

Gå ind på hjemmesiden [www.landsskuet.dk](http://www.landsskuet.dk) og tilmeld dine dyr.

Her finder du også "Værd at vide" og Sundhedsreglerne for skuet – husk at læse det igennem.

### **Vær opmærksom på følgende i forhold til showheste:**

Deltager **kun i show**: Den **showansvarlige** for racen tilmelder alle showheste under "Showhest".

Deltager i **både bedømmelse og show**: **Udstiller** tilmelder hesten under "Hest (med/uden føl)" og sætter flueben i "Deltager også i show".

**Sidste frist for tilmelding af heste er mandag den 9. maj.**

Sidste frist for bestilling af **campingplads er onsdag den 25. maj.**

Ved bestilling inden denne dato, vil vi forsøge at fordele pladserne efter hvilken dyregruppe, man har tilmeldt.

Ved bestilling efter denne dato, kan vi ikke garantere placering efter dyregruppe.

### **OBS!**

Igen i år kan der bestilles billetter til Landsskuefesten fredag aften via tilmeldingssiden – se vedhæftede flyer.

Spring køen over! Bestil billetterne under "Diverse". Husk at notere ønsker til bordplan!

### **Modeldyr**

Bedste heste **på tværs af racer** udpeget på dyrskuer afviklet inden Landsskuet, kan eftertilmeldes – kontakt undertegnede.

Der gælder de samme betingelser, som for øvrige tilmeldte dyr.

Hjemmesiden opdateres løbende med forskellige informationer frem til Landsskuet.

Vi håber at se jer på Landsskuet 2022!

## Indbydelse til Festaften

Udstillere, medhjælpere og gæster på Landsskuet  
inviteres til Danmarks største Dyrskuefest

Fredag den 1. juli 2022 kl. 18.30 i Hal G

*Festbilletterne købes online på [landsskuet.dk](http://landsskuet.dk).*

*Ønsker man at sidde sammen med naboer, udstillerkolleger  
eller andre, skal I notere samme tekst i bemærkningsfeltet "Ønske til bordplan",  
ellers kan vi ikke garantere placering ved samme bord.*

*Vi forventer som sædvanligt stor efterspørgsel  
efter de 1.400 billetter, derfor sælges efter  
princippet "først til mølle".*

Pris  
Voksne: 225,00 kr.  
Børn: 75,00 kr.

Musik  
"Os 3"

